АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2021                        № 33
с. Янченково
О внесении изменений в постановление администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.09.2016 года 79 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Гутовского сельсовета   Тогучинского района Новосибирской области от14.09.2016 года 79 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:

       1.1.В Приложении № 1 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

      в абзаце 3 следующего содержания :«Секретарь комиссии: Ю.С.Богданова - специалист администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.» заменить Ю.С.Богданова на С.В.Мальцева.
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 А.Н.Колесников